
UCHWAŁA NR XXXV/339/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 maja 2018 r.

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2018 roku

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/325/2018 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu w 2018 roku § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Choroszcz zobowiązuje się udzielić w 2018 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu do kwoty nieprzekraczającej  1 266 000 zł  (słownie: jeden milion dwieście sześćdziesiąt 
sześć tysięcy) na:

a) dofinansowanie przebudowy z rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B Czaplino-Niewodnica 
Kościelna - II etap – w kwocie do 1 086 000 zł ( słownie: jeden milion osiemdziesiąt sześć 
tysięcy),

b) dofinansowanie budowy chodnika na ulicy Kolejowej w Klepaczach (od mostku do ronda) – 
w kwocie do 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy),

c) dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1536B - przejście przez wieś Kruszewo – w kwocie do 30 000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy),

d) dofinansowanie aktualizacji dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej Nr 1551B: 
droga 8 - Porosły – Krupniki – w kwocie do 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy),

e) dofinansowanie opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1537B – przejście przez wieś Konowały – w kwocie do 30 000 zł (słownie: 
trzydzieści tysięcy),

f) dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1552B na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1538B do ulicy Kolonia Gaj – w kwocie do 50 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: D4C9213C-21AD-40A8-973E-3DAFC86DF558. Podpisany Strona 1 z 1




